本期末（2012 年 06 月 30 日） 上年度末（2011 年 12 月 31

日）

1.基准点利率增加 0.1% -778,125.40 -780,178.89

2.基准点利率减少 0.1% 778,125.40 780,178.89

6.4.13.4.2 外汇风险

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具

的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发

生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债

券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价

格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

本基金投资组合中投资于股票、债券的比例不低于本基金资产总值 80%；投资于

国家债券的比例不低于本基金资产净值的 20%。于 2012 年 6 月 30 日和 2011 年 12 月

31 日，本基金面临的整体市场价格风险列示如下：

金额单位：人民币元

项目

本期末（2012 年 06 月 30 日） 上年度末（2011 年 12 月 31 日）

公允价值
占基金资产净

值比例（%）
公允价值

占基金资产

净值比例（%）

交易性金融资产-股票投资 2,202,156,404.29 77.97 2,085,331,516.94 77.63

交易性金融资产－债券投资 580,184,030.10 20.54 570,935,105.80 21.25

衍生金融资产－权证投资 － － － －

其他 － － － －

合计 2,782,340,434.39 98.51 2,656,266,622.74 98.88

6.4.13.4.3.2  其他价格风险的敏感性分析

本基金管理人运用资产-资本定价模型（CAPM）对本基金的市场价格风险进行分

析。上表为市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，业绩比较

基准所对应的市场组合的价格发生合理、可能的变动时，将对基金净值产生的影响。

本基金合同没有规定业绩比较基准，本基金根据基金长期运作的资产组合比例，

 27

拟定将 80%的沪深 300 指数加上 20%中国债券总指数作为基准进行敏感性分析。

假设
1. 基金的市场价格风险主要源于市场的系统性风险，即与基金的贝塔系数紧密相关；

2. 以下分析，除业绩比较基准发生变动，其他影响基金资产公允价值的风险变量保持不变。

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：元  ）

本期末（2012 年 06 月 30

日）

上年度末（2011 年 12 月 31 日）

1.80%* 沪 深 300 指 数

+20%*中国债券总指数减

少 1%

-23,156,456.57 -24,392,456.90

2.80%* 沪 深 300 指 数

+20%*中国债券总指数增

加 1%

23,156,456.57 24,392,456.90

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截至资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7   投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额 占基金总资产的比例（%）

1 权益投资 2,202,156,404.29 77.73

 其中：股票 2,202,156,404.29 77.73

2 固定收益投资 580,184,030.10 20.48

 其中：债券 580,184,030.10  20.48

   资产支持证券 － －

3 金融衍生品投资 － －

4 买入返售金融资产 － －

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 － －

5 银行存款和结算备付金合计 33,326,869.06 1.18

6 其他各项资产 17,310,813.43 0.61

7 合计 2,832,978,116.88 100.00

7.2 期末按行业分类的股票投资组合

   金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值 占基金资产净值比例（%）

A 农、林、牧、渔业 2,844,291.09 0.10

B 采掘业 10,858,322.75 0.38

C 制造业 854,898,175.19 30.27

C0 食品、饮料  213,587,677.04 7.56

C1   纺织、服装、皮毛 － －

 28

C2   木材、家具 － －

C3   造纸、印刷 － －

C4   石油、化学、塑胶、塑料 109,011,056.64 3.86

C5   电子 36,131,551.49 1.28

C6   金属、非金属 127,644,292.00 4.52

C7   机械、设备、仪表 289,871,745.09 10.26

C8   医药、生物制品 78,651,852.93 2.78

C99   其他制造业 － －

D 电力、煤气及水的生产和供应业 197,487,351.00 6.99

E 建筑业 85,033,922.90 3.01

F 交通运输、仓储业 3,392,000.00 0.12

G 信息技术业 270,334,446.68 9.57

H 批发和零售贸易 176,897,828.48 6.26

I 金融、保险业 382,790,984.61 13.55

J 房地产业 158,797,517.09 5.62

K 社会服务业 37,498,487.00 1.33

L 传播与文化产业 21,323,077.50 0.75

M 综合类 － －

 合计 2,202,156,404.29 77.97

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

   金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值 占基金资产净值比例（%）

1 300146 汤臣倍健 2,559,452 171,918,390.84 6.09

2 000887 中鼎股份 12,839,936 109,011,056.64 3.86

3 601318 中国平安 2,340,158 107,038,826.92 3.79

4 002269 美邦服饰 4,400,000 106,040,000.00 3.75

5 600660 福耀玻璃 12,000,000 93,840,000.00 3.32

6 600011 华能国际 13,847,825 89,318,471.25 3.16

7 600016 民生银行 14,159,482 84,815,297.18 3.00

8 000001 深发展Ａ 5,430,924 82,332,807.84 2.92

9 600570 恒生电子 5,338,899 73,249,694.28 2.59

10 002482 广田股份 3,321,842 57,966,142.90 2.05

11 000669 *ST 领先 2,165,771 56,288,388.29 1.99

12 600521 华海药业 3,668,077 55,424,643.47 1.96

13 000063 中兴通讯 3,683,821 51,426,141.16 1.82

14 601628 中国人寿 2,748,568 50,298,794.40 1.78

15 600208 新湖中宝 11,842,258 48,908,525.54 1.73

16 000002 万  科Ａ 5,429,913 48,380,524.83 1.71

17 600027 华电国际 9,750,301 40,853,761.19 1.45

18 601717 郑煤机 3,394,321 39,374,123.60 1.39

 29

19 300070 碧水源 1,254,130 37,498,487.00 1.33

20 600742 一汽富维 1,862,214 36,406,283.70 1.29

21 000157 中联重科 3,300,000 33,099,000.00 1.17

22 600021 上海电力 6,007,186 33,039,523.00 1.17

23 600030 中信证券 2,606,425 32,919,147.75 1.17

24 300182 捷成股份 1,303,840 30,640,240.00 1.08

25 601989 中国重工 5,816,000 30,185,040.00 1.07

26 600519 贵州茅台 119,513 28,581,533.95 1.01

27 600048 保利地产 2,434,790 27,610,518.60 0.98

28 601669 中国水电 6,194,000 27,067,780.00 0.96

29 600060 海信电器 1,584,353 26,632,973.93 0.94

30 600886 国投电力 5,928,114 25,728,014.76 0.91

31 000718 苏宁环球 3,090,178 25,030,441.80 0.89

32 600153 建发股份 3,438,038 24,616,352.08 0.87

33 002255 海陆重工 1,775,960 23,797,864.00 0.84

34 002338 奥普光电 1,190,296 23,567,860.80 0.83

35 002024 苏宁电器 2,687,584 22,548,829.76 0.80

36 600037 歌华有线 2,831,750 21,323,077.50 0.75

37 600859 王府井 647,689 17,720,771.04 0.63

38 300110 华仁药业 1,403,947 16,566,574.60 0.59

39 600406 国电南瑞 771,725 14,423,540.25 0.51

40 600875 东方电气 804,053 14,408,629.76 0.51

41 600111 包钢稀土 364,800 14,395,008.00 0.51

42 600104 上汽集团 967,372 13,823,745.88 0.49

43 600999 招商证券 1,189,932 13,815,110.52 0.49

44 002534 杭锅股份 698,851 12,565,340.98 0.44

45 002281 光迅科技 500,810 11,218,144.00 0.40

46 002364 中恒电气 698,808 10,887,428.64 0.39

47 600251 冠农股份 490,000 9,177,700.00 0.32

48 000539 粤电力Ａ 1,295,088 8,547,580.80 0.30

49 002123 荣信股份 750,733 8,535,834.21 0.30

50 300020 银江股份 808,740 8,087,400.00 0.29

51 600312 平高电气 999,991 6,999,937.00 0.25

52 600487 亨通光电 352,703 6,778,951.66 0.24

53 600259 广晟有色 100,000 6,593,000.00 0.23

54 600549 厦门钨业 149,995 6,586,280.45 0.23

55 601788 光大证券 500,000 6,585,000.00 0.23

56 600585 海螺水泥 400,000 5,928,000.00 0.21

57 000625 长安汽车 1,211,372 5,911,495.36 0.21

58 300099 尤洛卡 279,639 5,894,790.12 0.21

59 600703 三安光电 400,000 5,444,000.00 0.19

 30

60 601238 广汽集团 690,000 5,313,000.00 0.19

61 600718 东软集团 600,000 5,166,000.00 0.18

62 600816 安信信托 300,000 4,986,000.00 0.18

63 000671 阳 光 城 540,254 4,905,506.32 0.17

64 600699 均胜电子 515,549 4,748,206.29 0.17

65 000848 承德露露 222,795 3,910,052.25 0.14

66 002589 瑞康医药 105,368 3,471,875.60 0.12

67 300188 美亚柏科 147,980 3,452,373.40 0.12

68 300287 飞利信 216,235 3,438,136.50 0.12

69 600285 羚锐制药 300,000 3,393,000.00 0.12

70 600125 铁龙物流 400,000 3,392,000.00 0.12

71 002153 石基信息 120,290 3,085,438.50 0.11

72 002658 雪迪龙 130,000 3,012,100.00 0.11

73 002073 软控股份 350,000 2,933,000.00 0.10

74 600172 黄河旋风 425,000 2,847,500.00 0.10

75 002458 益生股份 195,753 2,844,291.09 0.10

76 601798 蓝科高新 200,000 2,690,000.00 0.10

77 600288 大恒科技 400,000 2,512,000.00 0.09

78 600755 厦门国贸 500,000 2,500,000.00 0.09

79 600077 宋都股份 200,000 2,342,000.00 0.08

80 600418 江淮汽车 400,000 2,164,000.00 0.08

81 002457 青龙管业 237,339 2,052,982.35 0.07

82 300258 精锻科技 147,975 2,043,534.75 0.07

83 000039 中集集团 149,964 1,994,521.20 0.07

84 002422 科伦药业 40,731 1,900,508.46 0.07

85 000758 中色股份 100,000 1,897,000.00 0.07

86 000968 煤 气 化 112,231 1,711,522.75 0.06

87 600383 金地集团 250,000 1,620,000.00 0.06

88 600563 法拉电子 99,970 1,525,542.20 0.05

89 300130 新国都 100,000 1,507,000.00 0.05

90 002414 高德红外 79,999 1,331,183.36 0.05

91 600366 宁波韵升 57,700 1,197,852.00 0.04

92 600594 益佰制药 50,000 990,000.00 0.04

93 600547 山东黄金 20,000 656,800.00 0.02

94 300300 汉鼎股份 22,968 567,998.64 0.02

95 002038 双鹭药业 11,712 377,126.40 0.01

96 000049 德赛电池 100 3,530.00 0.00

 31

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例（%）

1 600011 华能国际 79,237,460.33 2.95

2 601628 中国人寿 73,991,330.02 2.75

3 600570 恒生电子 70,039,519.69 2.61

4 601318 中国平安 67,460,506.00 2.51

5 600060 海信电器 63,939,016.75 2.38

6 600048 保利地产 62,290,529.83 2.32

7 600208 新湖中宝 60,773,606.75 2.26

8 000002 万  科Ａ 55,522,080.21 2.07

9 000157 中联重科 54,928,995.03 2.04

10 600000 浦发银行 54,916,769.39 2.04

11 601601 中国太保 51,606,393.91 1.92

12 002482 广田股份 50,910,455.17 1.90

13 300070 碧水源 48,477,774.09 1.80

14 600742 一汽富维 47,544,574.08 1.77

15 600030 中信证券 46,984,005.16 1.75

16 600104 上汽集团 39,845,545.01 1.48

17 600027 华电国际 39,502,276.60 1.47

18 601989 中国重工 36,709,071.81 1.37